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 Wągrowiec, dnia  15 czerwca  2020 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
    

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na XIX sesji w dniu  27 maja 2020 roku, podjęła                       

4 uchwały: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział  Spraw Obywatelskich i Zdrowia otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr XIX /161/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja  2020 roku 

w sprawie pokrycia straty netto Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Ww. uchwałę 

przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania . 

 Uchwałę nr XIX /162/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie raportu. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania . 

 

Wydział  Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę nr XIX /163/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja  2020 roku 

w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń  Pilski Bank Żywności. Ww. 

uchwałę przesłano do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Wydział Organizacyjny   otrzymał do realizacji: 

 Uchwałę  Nr XIX /164/2020  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2020 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego /z 

NZOZ Zakładem Opieki Długoterminowej „PROSPERUS”/. Ww. uchwałę przesłano  

do Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania.  

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  27 maja 2020 roku, a  15 czerwca  2020 roku, 

odbył  3 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie  zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu,  

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 

rok, 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                                       

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok, według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, 

o w sprawie przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdania 

finansowego powiatu wągrowieckiego za 2019 rok, 
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o w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wągrowieckiego  sprawozdania finansowego 

powiatu wągrowieckiego za 2019 rok, 

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego teren w rejonie ul. Łąkowej oraz ul. Polnej w Mieścisku, 

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wągrowca doliny rzeki Wełny w rejonie ulicy Piaskowej, 

o w sprawie  wyrażenia zgody na wycinkę drzew (3 drzewa z gatunku brzoza 

brodawkowata (…), na terenie działki stanowiącej współwłasność Powiatu 

Wągrowieckiego i Gminy Miejskiej Wągrowiec), 

o w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej: nr 

212056P droga powiatowa  nr 1580P Turza – granice działki 129/5, nr 212057P droga 

powiatowa 1580P Turza – granica działki 164, nr 212058P droga gminna nr 212059P – 

droga gminna  nr 212057P, nr 212059P droga powiatowa 1580P – granica działki nr 

156, 

o w sprawie zmiany uchwały w sprawie zawieszenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy, 

o w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, 

o w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego p.o. dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, 

o w sprawie zaopiniowania projektu gminnego programu ochrony środowiska dla gminy 

Mieścisko na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027, 

o w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, którego 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19/F.H.ANKO Andrzej  Kowalski/, 

o w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności na wniosek podmiotu, którego 

płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19/ Stacja Muzyki Ewa Kamieniecka 

– Cyranek/.   

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

 wyraził zgodę na sfinansowanie  działań w zakresie   zachowania trwałości 

projektu  realizowanego  w ramach WRPO w latach 2017-2018 za Fundację 

Aktywności Lokalnej z Puszczykowa , 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski  indywidualnych osób niepełnosprawnych o 

dofinansowanie ze środków PFRON – sprzęt rehabilitacyjny,  bariery w 

komunikowaniu i techniczne, 

 pozytywnie rozpatrzył pismo  Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

oddz. w Wągrowcu wyrażając  zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania                                   

„Wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach 

ratowniczych  (…)” do dnia 30.11.2020, 

 zapoznał się z informacją na temat Dożynek Powiatowych , 

 zapoznał się  z pismem dyrektora ZOZ w Wągrowcu z dnia 02 czerwca 2020 

roku, 
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 zapoznał się z informacją na temat pisma p. B. Komisarczyk –Jaworskiej, 

 zapoznał się z informacją na temat możliwości zmiany sposobu obsługi 

mieszkańców w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 

 pozytywnie zatwierdził „ Raport o stanie Powiatu Wągrowieckiego w 2019 roku, 

 zapoznał się z informacją  na temat przebiegu inwestycji w szpitalu (…), 

 pozytywnie rozpatrzył  pismo Klubu Jeździeckiego „SOKÓŁ” w Damasławku  

wyrażając zgodę na zmianę terminu realizacji zadania publicznego pn. 

„Regionalne zawody w skokach przez przeszkody (…), 

 pozytywnie rozpatrzył pismo Burmistrza miasta Wągrowca  wydając  zgodę na 

dysponowanie częścią działki nr 1439/11 ( obręb Wągrowiec, gmina miejska 

Wągrowiec (…),  /po uzyskaniu wszystkich pozwoleń łącznie z konserwatorem 

zabytków/,  

 pozytywnie zaopiniował materiały na XX sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Zebrała  M. Substyk 

    inspektor w Biurze Rady. 

 

 

 

 


